[bookmark: _Toc193543047][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________________	                                                                          № ___________

Об установлении коэффициента для определения расходов на
обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству
 лесов, применяемого при расчете платы по договору купли-продажи
лесных насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего
предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса
Российской Федерации

В соответствии с частью 6.1 статьи 82 Лесного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.3 части 1 статьи 4 Закона Новосибирской области от 11.06.2008 № 238-ОЗ «О разграничении полномочий органов государственной власти Новосибирской области в сфере лесных отношений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующие коэффициенты для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, применяемые при расчете платы по договорам купли-продажи лесных насаждений, заключаемым с субъектами малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса Российской Федерации, рассчитанные комиссиями министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области по установлению коэффициента для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, применяемого при расчете платы по договору купли-продажи лесных насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса Российской Федерации:

	№ п/п
	Местоположение лесных насаждений
	Коэффициент

	1
	Новосибирская область, Куйбышевский район, Куйбышевское лесничество, Куйбышевский лесохозяйственный участок, квартал 44, выдел 25, деляна 1
	13,49

	2
	Новосибирская область, Куйбышевский район, Куйбышевское лесничество, Куйбышевский лесохозяйственный участок, квартал 44, выдел 43, деляна 2
	20,61

	3
	Новосибирская область, Куйбышевский район, Куйбышевское лесничество, Каминский лесохозяйственный участок, колхоз «им Ленина», квартал 35, выдел 3, деляна 1
	24,14

	4
	Новосибирская область, Куйбышевский район, Куйбышевское лесничество, Каминский лесохозяйственный участок, колхоз «им Ленина», квартал 35, выдел 3, деляна 2
	21,67

	5
	Новосибирская область, Куйбышевский район, Куйбышевское лесничество, Каминский лесохозяйственный участок, колхоз «им Ленина», квартал 35, выдел 3, деляна 3
	20,65

	 6
	Новосибирская область, Куйбышевский район, Куйбышевское лесничество, Каминский лесохозяйственный участок, колхоз «им Ленина», квартал 35, выдел 5, деляна 4
	21,27

	7
	Новосибирская область, Куйбышевский район, Куйбышевское лесничество, Каминский лесохозяйственный участок, колхоз «им Ленина», квартал 35, выдел 7, деляна 5
	20,62

	8
	Новосибирская область, Куйбышевский район, Куйбышевское лесничество, Каминский лесохозяйственный участок, колхоз «им Ленина», квартал 36, выдел 7, деляна 1
	19,85

	9
	Новосибирская область, Куйбышевский район, Куйбышевское лесничество, Каминский лесохозяйственный участок, колхоз «им Ленина», квартал 36, выдел 7, деляна 2
	21,02

	10
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Алеусский лесохозяйственный участок квартал 202 выдел 21, деляна 1
	23,23

	11
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Алеусский лесохозяйственный участок квартал 203 выдел 6, деляна 1
	25,58

	12
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Алеусский лесохозяйственный участок квартал 203 выдел 23, деляна 2
	19,32

	13
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Караканский лесохозяйственный участок квартал 10 выдел 21, деляна 1
	11,9

	14
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Караканский лесохозяйственный участок квартал 13 выдел 8, деляна 1
	10,84

	15
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Караканский лесохозяйственный участок квартал 56 выдел 21, деляна 11
	22,2

	16
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Караканский лесохозяйственный участок квартал 69 выдел 15, деляна 2
	21,02

	17
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Караканский лесохозяйственный участок квартал 135 выдел 21, деляна 2
	8,61

	18
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Нижнекаменский лесохозяйственный участок квартал 44 выдел 21, деляна 1
	10,42

	19
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Нижнекаменский лесохозяйственный участок квартал 45 выдел 4, деляна 2
	7,2

	20
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Нижнекаменский лесохозяйственный участок квартал 76 выдел 18, деляна 1
	23,66

	21
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Нижнекаменский лесохозяйственный участок квартал 97 выдел 9, деляна 1
	9,77

	22
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Нижнекаменский лесохозяйственный участок квартал 97 выдел 13, деляна 1
	16,27

	23
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Нижнекаменский лесохозяйственный участок квартал 97 выдел 19, деляна 2
	15,33

	24
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Нижнекаменский лесохозяйственный участок квартал 103 выдел 4, деляна 1
	10,57

	25
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Нижнекаменский лесохозяйственный участок квартал 114 выдел 9, деляна 1
	10,96

	26
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Ордынский лесохозяйственный участок №2 квартал 58 выдел 6, деляна 1
	40,7

	27
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Ордынский лесохозяйственный участок №2 квартал 58 выдел 19, деляна 2
	39,92

	28
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Петровский лесохозяйственный участок квартал 74 выдел 5, деляна 1
	25,86

	29
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Устьт-хмелевский лесохозяйственный участок квартал 81 выдел 12, деляна 1
	9,38

	30
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Устьт-хмелевский лесохозяйственный участок квартал 114 выдел 6, деляна 1
	8,69

	31
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Устьт-хмелевский лесохозяйственный участок, квартал 137 выдел 22, деляна 3
	9,31

	32
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Чингиский лесохозяйственный участок, квартал 141 выдел 17, деляна 1
	8,06

	33
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Чингиский лесохозяйственный участок квартал 196 выдел 7, деляна 1
	5,9

	34
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Шайдуровский лесохозяйственный участок, квартал164 выдел 10, деляна 1

	35
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Алеусский лесохозяйственный участок, квартал 164 выдел 13, деляна 1
	28,03

	36
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Алеусский лесохозяйственный участок, квартал 91 выдел 26, деляна 1
	22,84

	37
	Новосибирская область, Ордынский район, Ордынское лесничество, Алеусский лесохозяйственный участок ,квартал 91 выдел 24, деляна 2
	17,98

	38
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 70, выдел 30, деляна 1
	2,69

	39
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 22, выдел 23, деляна 1
	3,05

	40
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кунчурукский лесохозяйственный участок, квартал 90, выделы 4, 5, деляна 1
	2,93

	41
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кунчурукский лесохозяйственный участок, квартал 94, выдел 4, деляна 1
	2,40

	42
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кунчурукский лесохозяйственный участок, квартал 68, выдел 18, деляна 2
	2,06

	43
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кунчурукский лесохозяйственный участок, квартал 90, выдел 22, деляна 1
	2,45

	44
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кунчурукский лесохозяйственный участок, квартал 31, выдел 46, деляна 1
	2,94

	45
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 73, выдел 34, деляна 1
	2,38

	46
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 73, выдел 30, деляна 1
	2,21

	47
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 73, выдел 30, деляна 2
	2,31

	48
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 93, выдел 7, деляна 1
	3,75

	49
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 71, выдел 26, деляна 2
	1,96

	50
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кунчурукский лесохозяйственный участок, квартал 68, выдел 27, 18, деляна 1
	3,1

	51
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кунчурукский лесохозяйственный участок, квартал 68, выдел 18, деляна 3
	2,38

	52
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кунчурукский лесохозяйственный участок, квартал 69, выдел 10, деляна 1
	2,52

	53
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 9, выдел 32, деляна 2
	2,18

	54
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 70, выдел 30, 35, деляна 1
	2,09

	55
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 70, выдел 26, деляна 1
	2,27

	56
	Новосибирская области, Болотнинский район, Болотнинское лесничество, Кругликовский лесохозяйственный участок, квартал 9, выдел 32, деляна 1
	2,11

Министр                                                                                                   А.А. Даниленко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра                                                                                 Е.А. Рыжков

Начальник управления использования лесов                                      Э.Э. Федорович

Начальник управления правового,
надрового и документационного
обеспечения                                                                                           О.В. Бондаренко

Заместитель начальника управления –
начальник отдела ведения государственного
лесного реестра и организации использования
лесов                                                                                                                 Е.А. Яузин

Заместитель начальника управления,
начальник отдела финансов, экономики
и государственных закупок финансово –
экономического управления				                                        	Е.В. Курочкина

Заместитель начальника отдела
финансов, экономики и госзакупок                                                     И.В. Богатырева

[bookmark: _GoBack]

Г.Н. Носков
296-51-88

image1.wmf